+ SGRGŦ ØIRIZS — — ØØITISSG ZVØR

also das zu Bd. VII, Nr. 4721, abgebildete Siegel der Gräfin Mirialawa von Schwerin, der (Stief-?) Mutter der Audacia. — Vgl. 1370, Mai 23.

1370. März 31.

10041.

*Der Rath zu Rostock ersucht den Rath zu Lübeck, die nachgelassenen Güter des in Kopenhagen verstorbenen Heinrich Fromm (Vrome Hlarik) an Johann Duker, Ehemann der Schwester des Verstorbenen, verabfolgen zu lassen.*

Honorabilibus et prudentibus viris dominis consulibus ciuitatis Lübiensis, suis sinceris amicis, consules ciuitatis Rozstokeensis pronam et sinceram ad queis beneplacita voluntatem. Vestris honorificenciis presentibus significamus, quod constituti in nostra presenciam discreti viri Conradus Bornid, necnon Albertus Seroder, nostri conciuces dilecti; sub eorum iuramentis testificabantur, quod Wendele, legitima vxor exhibitoris presencium Johannis Dükер,

nostri conciuus, est vera et legitima soror cuiusdam dicti Vrome Hinrik, qui in seruicio Hinrici Berensterd, vestri conciuus, dinoscitur obiisse in Copenhauene. Ad eius omnia bona hereditaria postulanda, petenda et recipienda Johannes Dâker, noster conciuus predictus, nomine Wendelen vxoris sue legitime sororis vere et legitime iam dicti Vromen Hinrici pie memorie est proximus heres nec aliquis ei propinquior vel eque propinquus reperitur. Rogamus ob id vestram commendabilem discrecionem, quatenus Johanni Dâker, nostro conciuui memorato, premissa bona hereditaria, que apud Hinricum Berensterd sunt, vestrum conciuem pretactum, integraliter et expedite tradi et presentari iubeatis, ad nos habituri firmum et securum respectum cum fide perfecta, quod nulla vos aut predictum Hinricum Berensterd aut aliquem vestratum iterata monicio seu quauis alia noua actio quomodolibet subsequi debeat de premissis bonis sibi virtute presencium sic presentatis, volentes vos et omnes, quorum possit interesse, inde reddere penitus indempnes; super quo et nos sufficientem recepimus fideiussoriam caucionem. Datum anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> septuagesimo, dominica, qua cantatur Judica, nostro sub secreto tergotenus impresso in testimonium omnium premissorum.

Nach dem Original auf der Treppe zu Lübeck. Auf der Rückseite das Secretsiegel der Stadt Rostock, abgebildet Bd. XIII zu Nr. 7485.

1370. April 2 und 6. Bützwow.

10042.

Dancquard von Bulow, ritter, vorzeihet sich aller furdernung vnd ansprache, die ihm zustehen kondte an des Bischoffs vnd Stiffes gutern zu Zwerin. alß zu der Stadt vnd hause zu Butzow, zu Waryn, Biscopestorpe vnd zu den gutern am Zwerinschen See belegen, Jtem an dem Werder vnd Mühlen bei Zwerin vnd zehenden, wie die seinen eltern vnd freunden verkaufft oder verpfendet sein mugen. Datum Butzow, 1370, Sabbatho Palmarum.